
Antibakteriální 
a antivirová
ochrana 
s atesty na 120 dní

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ATEST SZÚ

ATEST PRO KONTAKT 
S POTRAVINAMI

ZNAČNÁ ÚSPORA
NÁKLADŮ

JEDNODUCHÁ 
APLIKACE

ČESKÝ 
VÝROBEK

ODOLNÝ VŮČI VODĚ
A OTĚRU

POTRAVINÁŘSKÝ
ATEST SZÚ

VIROCIDNÍ ATEST SÚ



Otěruodolná Voděodolná Úspora 
nákladů

Atest pro kontakt 
s potravinami

Jednoduchá 
aplikace

100 % biologicky
odbouratelný

Veřejná 
doprava

RestauraceKanceláře
Úřady

ObchodyHotely
Wellness

Zdravotnictví Školství
Sportoviště

IMPAGUARD GCA IMPAVIR - CERTIFIKOVANÁ ANTIBAKTERIÁLNÍ A ANTIVIROVÁ OCHRANA POVRCHŮ

Vytvořená vrstva znemožňuje život bakteriím, virům /včetně obalených CORONA VIRŮ/, plísním,
kvasinkám a jiným zdraví škodlivým mikroorganismům po dobu 120 dní, vytváří antivirový a
antibakteriální povrch. Svým dlouhodobým voděodolným účinkem výrazně usnadňuje následné čištění
bez používání nebezpečných chemikálií. 

Poskytuje obrovské možnosti použití, např. v těchto oblastech:

...... jednoduše všude tam, kde je potřeba zamezit přenosu bakterií či virů mezi populací.

Hlavní výhody:

...... 200 ml balení produktu vystačí až na plochu o 13 m² (428 vodovodních baterií, 18 stolů,
33 umyvadel, 1300 klik) - Rozdíl v nákladech při použití běžné dezinfekce a produktu GCA Impavir 
k ošetření pouhého 1 m² je značný. Za 120 dní ušetříte neuvěřitelných 11.459 Kč. (Bez DPH)

GCA řada produktů je využitelná na:

kovy
barvy
nerez
sklo

keramika
plasty
kůže
koženka

porcelán
textil 
lakované i neošetřené dřevo
PVC, vinyl, plovoucí podlahy

Výrobní a
potravinářské 

podniky

Další ochrany řady GCA

GCA Protectvir - Certifikovaná antibakteriální a antivirová ochrana minerálních a savých
povrchů, s garantovanou životností 90 dní. 

GCA Vinyl - Protiskluzová antibakteriální a antivirová ochrana a obnova PVC, vinylu a
plovoucích podlah. Garantovaná životnost ochrany 120 dní.

IG GCA TEXTIL - Antivirová a antibakteriální nano ochrana textilu a vláken. Garantovaná
životnost ochrany 21 dní.

minerální podklad
zdi a omítky

Trvanlivost
na 120 dní



Dlouhotrvající antibakteriální test č.171477 NA 120 DNÍ provedl Státní zdravotní ústav ČR 
s minimální účinností 99,7%, u kvasinek 87,8%. Atestováno Státním zdravotním ústavem ČR.

Produkt byl testován např. na:
Candida albicans, Escherichia coli, Salmonella typhimurium C, Staphylococcus aureus,
Streptococcus pyogenes
Vaccinia virus, kmen Modifikovaný Vaccinia virus Ankara (ATCC),

Coronaviridae - viry způsobující SARS, MERS, COVID-19
Filoviridae - virus Ebola, Marburg
Flaviridae - virus klíšťové encefalitidy, žluté zimnice, západonilské horečky
Hepatitis B,C a Delta Virus (HBV, HCV, HDV),
Herpesviridae - HSV-1, HSV-2, VZV, ENV, CMV,
Paramyxoviridae - virus spalniček, příušnic,
Poxviridae - virus pravých neštovic
Virus chřipky,
Virus lidské imunodeficience (HIV),
Lidský T-buněčný lymfotropní virus (HTLV),
Virus vztekliny
Virus zarděnek
Virus černého kašle

Výrobce:

HF SERVIS s.r.o.
330 33 Plešnice 25
+ 420 377 279 255
www.hfservis.cz

Výhradní distributor IG GCA Impavir :

Pro REÁLNÝ test 100% účinnosti produktu Impaguard GCA v praxi jsme vybrali MHD Brno,
jelikož je zde obrovská kumulace lidí a mohla zde být vyzkoušena vysoká otěruodolnost

našeho produktu Impaguard GCA. Po dobu 120 dní po aplikaci produktu se neprováděly
žádné další dezinfekce povrchu. Po uplynutí 120 dní Dopravní podnik města Brna nechal
udělat stěry, které ukázaly naprosto dezinfikovaný povrch. Tímto jsme potvrdili, že náš

produkt vykazuje antibakteriální účinnost i v těchto extrémních podmínkách.

RM Protection s.r.o.
Dandova 2619 / 13
+420 777 885 108 / + 420 778 486 910
impavir@rmprotection.com
www.impavir.com



Více informací k řadě GCA
Čističe a odmašťovače řady GCA

IG GCA DEGREAS - Čistič, odmašťovač a odstraňovač mastnoty, olejů, tuků, biologických
nečistot, emulzí, zapečených tuků, vosků a extra odolných nečistot). S atestem pro
potravinářství.

GCA QUICKDEG – Bezezbytkový odmašťovač s vysokou odmašťovací silou a rychlým
odpařováním. Určen pro přípravu povrchu před aplikací ochran IG GCA Impavir nebo IG GCA
Protectvir.

IG GCA ODORNER - Nehořlavý bezzápachový odmašťovač, s potravinářským atestem.

IG GCA NEUTREN - Neutrální čistič, koncentrát s autoaktivní pěnou, pro následnou údržbu
ochráněných povrchů. S atestem pro potravinářství.

Účinnost produktu IG GCA IMPAVIR dokládají atesty níže

Antibakteriální atest Virocidní atestPotravinářský atest Potvrzení o účinnosti

RM Protection s.r.o.
Dandova 2619/13
+420 777 885 108 / + 420 778 486 910
impavir@rmprotection.com
www.impavir.com

Výhradní distributor IG GCA Impavir :


